
ZARZĄDZENIE NR 79/23 
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497) 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznacza się następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Konopnica: 

1) tablica ogłoszeń w sołectwie Anielin; 

2) tablica ogłoszeń w sołectwie Bębnów; 

3) tablica ogłoszeń w sołectwie Głuchów; 

4) tablica ogłoszeń w sołectwie Kamyk; 

5) tablica ogłoszeń w sołectwie Konopnica; 

6) tablica ogłoszeń w sołectwie Mała Wieś; 

7) tablica ogłoszeń w sołectwie Piaski; 

8) tablica ogłoszeń w sołectwie Rychłocice; 

9) remiza OSP Rychłocice; 

10) tablica ogłoszeń w sołectwie Sabinów; 

11) tablica ogłoszeń w sołectwie Strobin; 12 tablica ogłoszeń w sołectwie Szynkielów; 

13) tablica ogłoszeń w sołectwie Wrońsko. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Konopnica oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Grzegorz Turalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2FCFFA-2D26-44F4-877B-4FD8A31FAB9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/23 WÓJTA GMINY KONOPNICA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


